А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020 г                     № 26
О выделении специально оборудованных

мест для размещения печатных агитационных
 материалов , касающихся Всероссийской

переписи населения  2020 года на территории

Доможировского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»  Администрация Доможировского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выделить на территории Доможировского сельского  поселения, специально оборудованные места  для размещения печатных агитационных  материалов , касающихся Всероссийской  переписи населения  2020 года согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает после его официального опубликования .

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                           М.К.Боричев
Приложение

к постановлению Администрации

Доможировского сельского поселения

от 04.02.2020 г. № 26
Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов ,касающихся Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Доможировского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес, по которому находится специально оборудованное  место

	1.
	На информационных стендах:

- п.Рассвет у торгового центра ( д.9 корпус.2)

- п.Рассвет Новый Квартал

- д.Барково, ул.Новая

- д.Барково, ул.Садовая

- д.Чегла, у магазина «Визит»

-д.Нижняя Шоткуса

-д.Рекиничи

	2.
	На информационных стендах:

- д.Доможирово, ул.Школьная, у магазина Жданова А.А.

- д.Мошкино, ул.Лесная д.43

- д.Мошкино, у магазина Райпо